
 
Projekt „Koordynacja polityki społecznej na Pomorzu Zachodnim” 

 

Lp. Nazwa wsparcia 
Miejsce (dokładny adres ze 

wskazaniem sali) 
Data odbywania 
danego wsparcia 

Godziny, w 
których 

przeprowadzane 
jest dane 
wsparcie 

Imiona i nazwiska uczestników 
projektu, biorących udział w danym 

wsparciu 
Uwagi 

1 

Spotkanie sieciujące kadr 
wszystkich ROPS  (Dyrektorzy i 
pracownicy)Podmiotów Ekonomii 
Społecznej  

Hotel Nat Sarbinowo ul. 
Nadmorska 65 

15-16.01.2026 

15.01. 
godz.11:00 – 
17:30  
16.01. godz. 
9:00 – 13:30 

Dyrektorzy i pracownicy 
wszystkich ROPS 

 

2. 
Spotkanie – posiedzenie 
Zachodniopomorskiego Komitetu 
Rozwoju ES 

ZAZ Karlino ul. Szczecińska 6 
i Hotel Nat Sarbinowo ul. 
Nadmorska 65 19-20.02.2026 

19.02. 
godz.11:00 – 
17:30  
20.10. godz. 
9:00 – 13:30 

Członkowie ZKRES  

3. 

Szkolenia ustawowe online dla 
kadry CUS i OPS - Moduł I - 
zarządzanie i organizacja usług 
społecznych (OUS) 
p. Justyna Jarosińska 
 
60 h dydaktycznych 

 
 

online 

02.03     
10.03 
12.03 
13.03 
16.03 
17.03 
18.03 
20.03 
23.03 

9.00 – 14.45 7h 
9.00 – 14.45 7h 
9.00 – 14.45 7h 
9.00 – 14.45 7h 
9.00 – 14.45 7h 
9.00 – 14.45 7h 
9.00 – 14.45 7h 
9.00 – 14.45 7h 
9.00 – 12.30 4h 

Przedstawiciele OPS 
i CUS 

 

4. 

Szkolenia ustawowe online dla 
kadry CUS i OPS - Moduł II:  
Opracowanie i realizacja 
indywidualnych planów usług 
społecznych (KIPUS) 
P. Iga Kopeć 
 
52h dydaktyczne  

 
 

online 

17.02 
18.02 
24.02 
25.02 
26.02 
03.03 
04.03 
05.03 

9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-11:30    3h 

 
 

Przedstawiciele OPS 
i CUS 
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5. 

Szkolenia ustawowe online dla 
kadry CUS i OPS - Moduł III: 
Organizacja społeczności lokalnej 
(OSL) 

P. Agnieszka Dejna 
 
57h dydaktycznych 

 
 

online 

17.02 
18.02 
19.02 
20.02 
23.02 
24.02 
25.02 
26.02 
27.02 

 

9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:45    7h 
9:00-14:00    6h 
9:00-10:45    2h 

 

Przedstawiciele OPS 
i CUS 

 

6. Spotkanie sieciujące PES 

Hotel Nat Sarbinowo ul. 
Nadmorska 65 

12-13.03.2026 

12.03. 
godz.11:00 – 
17:30  
13.03. godz. 
9:00 – 13:30 

Przedstawiciele PES  

7. Spotkanie sieciujące OWES  

Hotel Nat Sarbinowo ul. 
Nadmorska 65 

26-27.03.2026 

26.03. 
godz.11:00 – 
17:30  
27.03. godz. 
9:00 – 13:30 

Przedstawiciele SZOWES  


